南京审计大学金审学院
结业换证考试申请表
	学号
	
	姓名
	
	所在班级
	

	专业
	
	毕业要求总学分
	
	实际取得总学分
	

	序号
	未通过课程名称
	学分

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	根据《南京审计大学金审学院学籍管理规定》，学生在基本学制内，取得毕业要求总学分90%及以上的学分，但未达到学校规定的毕业要求，且未申请延长在校学习年限的，可获发结业证书。学生结业后，对于所欠学分的课程（含实践教学环节），可在结业次年内返校补考。结业换证考试申请在每学期按学校通知到校书面办理，并按学校规定缴纳考试费用。
本人已知晓学校管理规定并同意遵守和执行。

签名：
年     月     日

	二级学院意见：
签章：
年     月     日

	教务处意见：
签名：
年     月     日


说明：1、本表一式两份，一份送教务处，一份本人留存备查。
